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Programme des activités du 8 au 26 août 2016   10 – 17 ans 
 

Lundi 8 août  Trampoline pour tous    Foot en salle  pour les 10 – 13 ans 

   Au City Sport de Lannion, 14 h à 18 h 

   Prévoir tenue de sport   Tarif : 8 €, 7 €, 6 € ou 4,50 € 
 

Mardi 9 août  Aqualorn à Landerneau, 13 h 30 à 18 h   Pour tous 

   Prévoir maillot de bain (short interdit) Tarif : 6 €, 5 €, 4 € ou 3 € 
 

Mercredi 10 août Création atebas, bracelets brésiliens, shamballas 

    à la plage,  14 h à 18 h  Pour tous  Tarif : 2 € 
 

Jeudi 11 août Armoripark à Bégard, 10 h 30 à 18 h   Pour tous 

 Parc de loisirs, attractions, piscine…    

 Prévoir pique-nique + maillot de bain (short interdit)  Tarif : 8 €, 7 €, 6 € ou 4,50 €  
 

Vendredi 12 août Kayak à Carantec, 10 h 30 à 18 h   Pour tous 

   Prévoir pique-nique, maillot de bain, chaussures usagées fermées  

   et vêtement de rechange + crème solaire   Tarif : 8 €, 7 €, 6 € ou 4,50 € selon QF CAF 
 

Balade théâtrale au Château du Taureau + Troc ’patate à Carantec, 10 h à 18 h  
10 – 13 ans   Prévoir pique-nique    Tarif : 8 €, 7 €, 6 € ou 4,50 € selon QF CAF 

 

    

 

 

Mardi 16 août  Cinéma Lasergame à Brest, 17 h à 23 h  A partir de 14 ans 

   Prévoir pique-nique    Tarif : 8 €, 7 €, 6 € ou 4,50 € selon QF CAF 
 

Mercredi 17 août Multisports au City Stade de Décathlon, 14 h à 18 h  10 – 13 ans 

   Foot – Basket – Hand ball    Gratuit 
 

   Karting à Landerneau, 13 h 30 à 17 h  A partir de 14 ans 

   Tarif : 10 €, 8,50 €, 7 € ou 5 €  
 

Jeudi 18 août  Equitation à Trézilidé, 10 h 30 à 18 h   Pour tous 

   Prévoir pique-nique + tenue adaptée et chaussures fermées  Tarif : 8 €, 7 €, 6 € ou 4,50 €  
 

   Paddle à Carantec, 9 h à 17 h    Pour tous 

   Prévoir maillot de bain + crème solaire  Tarif : 6 €, 5 €, 4 € ou 3 €  
 

  Vendredi 19 août Char à voile à Plouescat, 10 h 30 à 18 h    Pour tous 

    Prévoir pique-nique, maillot de bain, chaussures usagées fermées  

    et vêtement de rechange    Tarif : 8 €, 7 €, 6 € ou 4,50 €  

--------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------ 

Lundi 22 août  Escalade au stade Aurégan  

   de 9 h 30 à 12 h 30 : 10 – 13 ans  / de 13 h 30 à 16 h 30 : Pour tous  Tarif : 10 €, 8,50 €, 7 € ou 5 €  
    

    Jeux en réseau, 9 h 30 à 18 h   A partir de 12 ans   Gratuit 
 

Mardi 23 août  Jeux Molkky/Pétanque/Palet à la vallée de Ty Dour, 14 h à 17 h   Pour tous   Gratuit 
 

   Visite de la Caserne des Pompiers de Morlaix, 14 h à 17 h     10 – 13 ans   Gratuit 
 

Mercredi 24 août Karting à Landerneau, 13 h 30 à 17 h   10 – 13 ans 

   Tarif : 10 €, 8,50 €, 7 € ou 5 € 
 

Jeudi 25 août  Bertheaume Iroise Aventure à Plougonvelin, 10 h à 18 h  Pour tous 

   Parcours d’aventure au fort de Bertheaume : Tyrolienne, pont de singe, escalade horizontale…  
   Prévoir pique-nique   Tarif : 10 €, 8,50 €, 7 € ou 5 € 
 

Vendredi 26 août Grande fête de fin d’été, 11 h 30 à 18 h   Pour tous, parents, enfants 

   Animations,  spectacle cirque + Barbecue    Tarif : 2 € 
 

Le matin de 10 h à 12 h       POUR TOUS 
Lundi 8 août : TENNIS à la vallée de Ty Dour  Gratuit     Mercredi 10 août : ATELIER CUISINE  Tarif : 2 € 

Mercredi 17 août : SOINS BEAUTE NATURELS    Tarif : 2 €   

Mercredi 24 août : Viens préparer la fête de fin d’été !  Gratuit 

 
L’accueil foyer et l’espace multimédia seront ouverts du lundi au vendredi de 10 h à 12 h et de 14 h à 18 h. 

        Inscription à partir du mercredi 3 août 
* En cas de désistement, merci de prévenir 48 h à l’avance, sinon l’activité sera facturée 

4 tarifs selon le QF CAF 
Du plus élevé au plus bas : 

 

 1
er  

  tarif : QF > 1 200 € 
 2

ème
 tarif : De 851 à 1 200 € 

 3
ème

 tarif : De 501 à 850 € 
 4

ème
 tarif : QF < 500 € 

MAJ est fermé 

lundi 15 août 

Il reste des places 

pour le stage Cirque 

du 22 au 26 août 
de 8 à 11 ans 

mailto:lamaj@orange.fr

